ПРОТОКОЛ РЕШЕНИЯ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

многоквАртирного домд }ф б0 по ул. гриБоЕдовА в г. KoBl,oBE
(в соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса РФ)

Место iIроведения ВладимирскаJI обл., г. Ковров, ул. Грибоедова, д.60

.Щата проведения к _ 2З _>> _|2 _201 4 r.
Время проведения час._мин. - час мин,

присутствовали собственники помещоний (представители собственников) согласно

списку регистрации:
жилых помещеIlий 86,50 о% голосов (251,1 кв. метров общей поrцади);

Ёежильгх помещений 0 % голосов (0 кв. метров общей площади).
Всего 11рисутстВовали собственники помощений, обладающие 86,50 04 голосов от

общего числа голосов. Общая площадЬ многоквартирного дома состtlвляет 290,3 кв.

метров.
Кворум дJUI проведения общего-собрания собственников помеtцений в

многоквартирном доме имеется.
на собрание rrриглашены (указываются В случае присутствия представителей

местной администрации и (или) иньD( органов власти):
1.

(должность, Ф.И.О.)
2,
(должность, Ф.И.О.)
a

(должность, Ф.И.О.)
общее собрание проводится Ео инициативе Канчук Аллы Георгиевны, koTopall

явJIяется собственником помещения }lb 'l в многоквартирном доме J\Ъ 60 пО ул.
Грибоедова, rrлощадью З9,2 кв.м., на 2 этаже.

Предложено из числа прис}"тствующих собственников помещений ИЗбРаТЬ

председатеJIя и секретаря собрания.
Предложены кандидатуры:
председателя собрания - Канчук Алла Георгиевна;
секретаря собрания - Канчук Алла Георгиевна

Результаты голосовrlния rrо воIIросу выборов председателя собрания, СекРеТаРЯ

собрания:
ЗА 100 о/о голосов
ПРоТИВ 0 о% голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 О/о ГОЛОСОВ

В результате голосов€}ния большинством голосов избраны:
председателем собрания - Канчук Алла Георгиевна;
секретарем ообрания - Канчук Алла Георгиевна

Повестка дня собрания:
1) о перечне работ шо капитальному ремонту;
2) утверждение сметы расходов на капитаJIьньй ремонт;
3) о сроках шроведения капитаJIьного ремонта;
4) об источЕиках финансирования капитального ремонта;
5) о лице, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирцом доме

уполномочено у{аствовать в приемке выIIоJшенньпI работ rrо капитаJIьному реМонтУ, В

том числе подписывать соответств}тоIIIие акты.